PORTARIA Nº 70 / 2015

DESIGNA A SERVIDORA MARIA NAZARETH DE SOUSA SANTOS COMO PREGOEIRA INTERINA DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, PELO PERÍODO DE 27/04/2015 A 06/05/2015, CONSOANTE DISPÕE O ART. 3º, IV, DA LEI Nº 10.520/2002 E DECRETO MUNICIPAL Nº 2.545/2002.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Rafael Huhn, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º DESIGNA a servidora Maria Nazareth de Sousa Santos, Técnica em Contabilidade, matrícula nº 102, Pregoeira Interina desta Câmara Municipal, pelo período de 27/04/2015 a 06/05/2015, consoante dispõe o art. 3º, IV, da Lei nº 10.520/2002 e Decreto Municipal nº 2.545/2002.

Art. 2º Os trabalhos a serem desenvolvidos pelo Pregoeira Interina designada no art. 1º, e pela Equipe de Apoio definida na Portaria nº 22/2015, devem alcançar a modalidade de licitação “Pregão”, observados os preceitos da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002 e do Decreto Municipal nº 2.545/2002.

Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 27 de Abril de 2015.

Rafael Huhn
PRESIDENTE DA MESA